ANEXO I – SOLICITUD DE SUBVENCIÓN 

ANEXO II – AUTORIZACIÓN DE COMPROBACIÓN DE REQUISITOS POR EL 
AYUNTAMIENTO DE TORRE-PACHECO

ANEXO III – DECLARACIÓN RESPONSABLE LGS

ANEXO IV – MEMORIA 

ANEXO V- DOCUMENTO DE ACEPTACIÓN DE SUBVENCIÓN 

SEGUNDO.-  Aprobar el gasto de doce mil (12.000) euros para hacer frente al pago 
de subvenciones, con cargo a la partida del presupuesto municipal 4/3260/4804400 
y contemplada en el artículo 28 del Plan Estratégico de Subvenciones vigente. 

TERCERO.- Remitir el presente acuerdo a la Base Nacional de Subvenciones